
 

Dipartimento di  
Scienze Politiche 
Jean Monnet 

Viale Ellittico 31 
81100 Caserta (Italy) 
T.: +39 0823 275201 
F.: +39 0823 275267 

dip.scienzepolitiche@unicampania.it 
dip.scienzepolitiche@pec.unicampania.it 

www.jeanmonnet.unicampania.it 

 

 
IL DIRETTORE 

Visto     lo Statuto di Ateneo approvato con D.R. 645 del 17/10/2016; 
Visto     il Regolamento per l’Amministrazione la Finanza e la Contabilità approvato con     
     D.R. n. 85 del 04/02/2014; 
Visto il D.D. n. 27 del 25.02.2020, prot. 37665 del 25.02.2020, affisso all’Albo del 

Dipartimento e pubblicato sul sito di Ateneo; 
Considerata  la situazione dovuta all’emergenza epidemiologica da COVID-19. L’art. 103 del 

D.L. 18/2020 nonché l’art. 37 del D.L. 23/2020 relativi alla sospensione ex lege dei 
termini dei procedimenti amministrativi; 

Considerato il verbale del Consiglio di Dipartimento del 4 giugno 2020; 
Ritenuta la necessità di procedere alla modifica del giorno e dell’orario stabilito nel bando; 

 

DECRETA 

Art. 1 

La Commissione sarà così composta: 
prof. Graziani Francesca Presidente 
prof. Mariconda Clara Componente 
dott.ssa Landriani Paola  Segretario verbalizzante 
 

Art. 2 

che la Commissione per la valutazione dei titoli e il colloquio  intesa a conferire  n. 1 contratti per 
attività di tutorato relativo alle problematiche degli studenti diversamente abili – integrazione 
anno 2019 si riunirà in data 10 giugno alle h. 11.00 per la valutazione dei titoli e alle h. 12.00 per il 
colloquio in via telematica tramite Microsoft Teams. 

      

          Il Direttore 

             prof. Pasquale Femia 

 
 

Firmato digitalmente da
FEMIA PASQUALE
C=IT
O=UNIVERSITA' DEGLI STUDI
DELLA CAMPANIA L.VANVITELLI


